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PROTOKÓŁ nr I/10  
 
z I sesji Rady Miejskiej Żerkowa odbytej w dniu 2 grudnia 2010 roku w godz.  
od 1400 – 1605 w sali nr 3 Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie.    
 

I  sesja Rady Miejskiej Żerkowa została zwołana na podstawie art. 20 ust. 2 z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami). 
W sesji uczestniczyło 15 radnych na ogólny stan 15 radnych. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 

 
Ponadto w sesji udział wzięli: 

1. sołtysi gminy Żerków   
Lista obecności stanowi załącznik nr  2  do niniejszego protokółu. 
oraz: 

2.   Jacek Jędraszczyk    - Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 
3. Bronisława Rogacka  - Skarbnik Gminy Żerków 
4. Jacek Maciejewski   - dyrektor Biblioteki Publicznej w Żerkowie 
5. Tomasz Gogulski   -  mieszkaniec Żerkowa, 
6. Andrzej Wlekliński  -  mieszkaniec Żerkowa, 
7. Maria Raś    -  mieszkanka Chrzana, 
8. Przedstawiciele mediów:  - „Gazeta Jarocińska” i „Życie Jarocina” 

Porządek obrad I sesji Rady Miejskiej Żerkowa wraz z  zaproszeniami i materiałami sesyjnymi 
przekazano  radnym w dniu 26 listopada  2010 r. -  Grzegorz Andraszak; Krzysztof 
Augustyniak; Wincenty Bogaczyk; Bogdan Bożejewicz; Zdzisław Paluszkiewicz; Robert 
Rogacki; Janusz Szóstek; Barbara Urbańska, pozostałym radnym wysłano pocztą zgodnie  
z wykazem potwierdzającym przekazanie materiałów. 
Wykaz przekazanych materiałów sesyjnych stanowi załącznik nr  3 do protokółu. 
 
Do pkt l - Otwarcie obrad sesji. 
                 Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ przewodnicząca rady poprzedniej kadencji Pani 
Barbara Urbańska  zwołała pierwszą sesję Rady Miejskiej Żerkowa. Do czasu wyboru  
przewodniczącego Rady zgodnie z art. 20 ust 2c  pierwszą część obrad sesji prowadził radny 
senior Pan Zdzisław Paluszkiewicz.  
 

Otwarcia I sesji VI kadencji Rady Miejskiej Żerkowa dokonał Radny Senior, Pan 
Zdzisław Paluszkiewicz, który powitał  serdecznie wszystkich radnych, burmistrza Pana Jacka 
Jędraszczyka.., gratuluję ponownego wyboru na stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Żerków,  
witam Sekretarza Gminy Żerków i Skarbnika Gminy Panią Bronisławę Rogacką, witam Miejską 
Komisję Wyborczą z Przewodniczącą Panią Barbarą Milecką, sołtysów oraz pozostałych gości. 
Lista obecności Miejskiej Komisji Wyborczej stanowi załącznik  nr 4 do protokółu. 
 
Na podstawie listy obecności stwierdzam , że na 15  nowo wybranych radnych na sesji obecnych 
jest 15 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania prawomocnych uchwał. 
 
Do pkt 2 – wręczenie zaświadczeń o wyborze radnych i burmistrza. 
 
Zgodnie z art. 128 – Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
oraz art. 22 ustawy o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta proszę 
przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Żerkowie Panią Barbarę Milecką o wręczenie 
zaświadczeń o wyborze na radnego  oraz na  Burmistrza Miasta i Gminy Żerków. 



 2 

Pani Barbara Milecka zabierając głos złożyła gratulacje Burmistrzowi oraz radnym. 
Poinformowała, że Obwieszczenie Państwowej Komisji Wyborczej z  dnia 23 listopada 2010 r.  
o zbiorczych wynikach wyborów do rad na obszarze kraju, przeprowadzonych w dniu  
21 listopada 2010 r. zostało ogłoszone w Dz. U. nr 222, poz. 1454 w dniu 25 listopada 2010 r.  
Podkreśliła, że ostatnim dniem w którym musi odbyć się I sesja Rady i radnym muszą być 
wręczone zaświadczenia o wyborze, jest 2 grudnia 2010 tzn. dziś. Przewodnicząca MKW 
przedstawiła osoby, które zostały wybrane do Rady Miejskiej Żerkowa, po czym wszystkim 
radnym wręczyła zaświadczenia, a wręczanie zaświadczeń rozpoczęła od Burmistrza Miasta  
i Gminy Żerków Pana Jacka Marka Jędraszczyka.  
 
Do pkt 3 –  ślubowanie radnych.  
 Radny Senior poinstruował radnych jak powinno przebiegać ślubowanie, po czym 
odczytał rotę ślubowania 
 
 „ Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuj ę uroczyście 
obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro 
mojej gminy i jej mieszkańców.” 
 
Najmłodszy radny Pan Wojciech Raś odczytał w kolejności alfabetycznej nazwiska i imiona 
radnych. Radni kolejno wstawali i wypowiadali słowo „ślubuję” dodając zdanie „Tak mi 
dopomóż Bóg.” 
 
Radny Senior podziękował radnym i stwierdził, że 15 radnych po złożeniu ślubowania objęło 
mandat radnego Rady Miejskiej Żerkowa. 
Lista radnych, którzy złożyli ślubowanie stanowi załącznik nr 5 do protokółu. 
 
Do pkt 4 – przedstawienie porządku obrad. 
Radny Senior odczytał propozycję porządku obrad I sesji Rady Miejskiej Żerkowa  
w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie obrad I sesji, stwierdzenie quorum, co niniejszym uczyniłem. 
2. Wręczenie radnym oraz Burmistrzowi zaświadczeń o wyborze. 
3. Odebranie ślubowania od radnych. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa. 

a) wybór komisji skrutacyjnej, 
b) ustalenie zasad do tajnego głosowania, 
c) zgłaszanie kandydatów, 
d) przeprowadzenie tajnego głosowania i ogłoszenie wyników, 
e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

5. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa. 
6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa: 

a) wybór komisji skrutacyjnej, 
b) ustalenie zasad do tajnego głosowania, 
c) zgłaszanie kandydatów, 
d) przeprowadzenie tajnego głosowania i ogłoszenie wyników, 
e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) powołania stałych komisji Rady Miejskiej Żerkowa, 
b) ustalenie składu osobowego Komisji Rewizyjnej, 
c) ustalenie składu osobowego Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, 

Kultury i Współpracy z Zagranicą, 
d) ustalenie składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 
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8. Przekazanie projektu budżetu Miasta i Gminy Żerków na rok 2011 na ręce 
Przewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa. 

9. Wolne głosy, wnioski i komunikaty. 
10. Zamknięcie obrad sesji. 

 
Radny Senior zwrócił się do radnych z zapytaniem – czy ktoś chce zabrać głos w sprawie 
przedstawionego porządku obrad. 
Wobec braku uwag porządek obrad przyjęto jednogłośnie: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 
0 głosów „wstrzymujących się” 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 6  do protokółu. 
 
Do pkt 5 - wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa. 
 

a) wybór komisji skrutacyjnej, 
Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur do składu Komisji Skrutacyjnej. Zaproponował 
aby Komisja Skrutacyjna liczyła trzy osoby oraz wyjaśnił, że członkowie tej komisji nie mogą 
być zgłaszani jako kandydaci na przewodniczącego. 
Zgłoszono następujące kandydatury: 
1.  Andrzej Stachowiak 
2.  Robert Rogacki 
3.  Wojciech Raś 
Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
Następnie Radny Senior odczytał skład Komisji Skrutacyjnej i zarządził głosowanie. 
Rada w obecności 15 radnych, 14 głosami „za” przy jednym „wstrzymującym się” przyjęła skład 
osobowy Komisji Skrutacyjnej. 
 

Komisja Skrutacyjna po ukonstytuowaniu się poinformowała  Radę, że funkcję 
Przewodniczącego Komisji  Skrutacyjnej pełnić będzie  Pan Wojciech Raś. 
 

b) ustalenie zasad do tajnego głosowania, 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej  przedstawił zasady tajnego głosowania, które Rada 
przyjęła bez uwag w obecności 15 radnych na sesji. 
 

c) zgłaszanie kandydatów, 
Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję Przewodniczącego Rady  Miejskiej 
Żerkowa. 
Zgłoszono następujące kandydatury: 
1. Radny  Pan Bogdan Bożejewicz zaproponował radną Panią Barbarę Urbańska uzasadniając, 
że wskazana radna posiada doświadczenie w pracy z Radą, ponieważ była przewodniczącą 
poprzedniej kadencji i moim zdaniem pełniła obowiązki dobrze. Pani Barbara jest na 
emeryturze, mieszka w Żerkowie i uważam, że na prace związane z  samorządem gminnym 
będzie mogła poświęcić dużo czasu. 

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 
2. Radny  Pan Janusz Szóstek zaproponował radnego Pana Grzegorza Andraszka. 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 
3. Radny Pan Benedykt Bocian zaproponował swoją kandydaturę na przewodniczącego Rady 

wyrażając jednocześnie zgodę na kandydowanie. 
Innych kandydatur nie zgłoszono, Radny Senior zamknął listę zgłaszania kandydatur i poprosił 
Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart i przeprowadzenie tajnego  głosowania. 
 

d) przeprowadzenie tajnego głosowania i ogłoszenie wyników, 
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Komisja Skrutacyjna przygotowała i rozdała karty do głosowania  wg listy obecności radnych, 
którzy podchodzili do stolika i oddawali głos za parawanem zapewniającym tajność głosowania, 
po czym  wrzucali kartę do urny. 
 
Radna Barbara Urbańska – prezentując swoją kandydaturę powiedziała, że przez 20 lat była 
dyrektorem Szkoły Podstawowej w Żerkowie, przez całą V kadencję pracując jako 
Przewodnicząca Rady, starała się wykonywać swoje obowiązki rzetelnie, najlepiej jak potrafiła, 
była dyspozycyjna. Przez 4 lata dotarłam do wielu osób w powiecie i województwie, uważam, że 
byłabym dobrą osobą  pełniąc nadal tę funkcję. 
Radny Grzegorz Andraszak  - prezentując swoją kandydaturę powiedział, że jest czynnym 
nauczycielem w Gimnazjum w Żerkowie,  oprócz tego pełni funkcję wicedyrektora w szkole 
niepublicznej w Ludwinowie. Doświadczenie samorządowca zdobył w dwóch kadencjach będąc 
radnym Rady Miejskiej Żerkowa. Podkreślił, że przez cały czas starał się służyć społeczeństwu  
i nie zawsze było to komfortowe dla niego i wygodne dla pozostałych, ale widział w tym cel 
dobrego reprezentowania ludzi, którzy go wybrali. 
Radny Benedykt Bocian – prezentując swoją kandydaturę powiedział, że ma 58 lat, trójkę dzieci, 
żona jest siostrą środowiskową, obecnie jestem dyrektorem Przedsiębiorstwa Telkom  
w Koninie, stanowisko to sprawuję nieprzerwanie od roku 1991. Firma w latach 2000 -2005 
zatrudniała około 600 pracowników…Dlatego trudno mi odmówić doświadczenia w kierowaniu 
potencjałem ludzkim i uważam to za atut do kierowania Radą. 
  
Po oddaniu głosów przez wszystkich radnych w głosowaniu, Przewodniczący Komisji 
Skrutacyjnej odczytał protokół z tajnego głosowania i stwierdził, że nie ma bezwzględnej 
większości, dlatego należy powtórzyć głosowanie, ograniczając je do dwóch kandydatów, którzy 
uzyskali największą liczbę głosów tj. 

1. Radnego Grzegorza Andraszka, który uzyskał – 7 głosów 
2. Barbary Urbańskiej, która uzyskała – 6 głosów 

 
Komisja Skrutacyjna ponownie przygotowała karty do głosowania, które wydawano radnym wg 
listy obecności. 
Po przeprowadzonym akcie głosowania tajnego Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 
protokół głosowania i stwierdził, że wybrano na Przewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa, 
Pana Grzegorza Andraszka. 
Protokóły z przeprowadzonych głosowań wraz z kartami stanowią załącznik nr 7  i 8 
do protokółu. 
 

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 
Radny Senior przedstawił projekt uchwały Nr I/1/10 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miejskiej Żerkowa. 
Radni przyjęli uchwałę jednogłośnie: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 
„wstrzymujących się” 
Uchwała Nr I/1/10 stanowi załącznik nr 9  do protokółu. 
 
Radny Senior złożył gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej Żerkowa  
i przekazał dalsze  prowadzenie obrad sesji. 
 
 
Do pkt 6 – przejęcie prowadzenia obrad. 
 
 Obejmujący przewodniczenie obradom I sesji radny Pan Grzegorz Andraszak 
podziękował za wybór, zaufanie jakim go radni obdarzyli. Podkreślił, że będzie się starał jak 
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najlepiej wykonywać obowiązki Przewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa. Podziękował także  
Radnemu Seniorowi za prowadzenie I części obrad sesji.  
 
Do pkt 7 – wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa. 
 Przystępuję do realizacji kolejnego punktu obrad sesji tj. wyboru Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej Żerkowa.  
Przewodniczący rady złożył wniosek, aby wybór Wiceprzewodniczącego Rady przeprowadziła 
Komisja Skrutacyjna, która już została powołana na tych samych zasadach przyjętych przez 
radnych. 
Radni jak również radni członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili akceptację i przyjęli 
jednogłośnie wniosek. 

a) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady, 
1. Radny Wincenty Bogaczyk 
2. Radna Barbara Urbańska 

Kandydaci wyrazili zgodę. 
 

b) przeprowadzenie tajnego głosowania i ogłoszenie wyników, 
 
 Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart  
i przeprowadzenie tajnego głosowania zgodnie z przyjętymi zasadami oraz sporządzenie 
protokółu wyników głosowania. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przypomniał zasady tajnego głosowania. 
Po przeprowadzonym akcie głosowania tajnego Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 
protokół głosowania i stwierdził, że wybrano na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Żerkowa, 
Panią Barbarę Urbańską. 
Protokóły z przeprowadzonych głosowań wraz z kartami stanowią załącznik nr 10 
do protokółu. 
 

c) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 
Przedstawiam projekt uchwały Nr I/2/10 Rady Miejskiej Żerkowa  

z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa. 
Radni przyjęli uchwałę jednogłośnie: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 
„wstrzymujących się” 
Uchwała Nr I/2/10 stanowi załącznik nr 11  do protokółu. 
 
Przewodniczący złożył gratulacje Wiceprzewodniczącej i poprosił Panią Barbarę Urbańską do 
stołu prezydialnego.  
 
Do pkt 8 – podjęcie uchwał w sprawie: 

a) projekt uchwały Nr I/3/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 2 grudnia 2010 w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej Żerkowa. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania przyjęcia projektu uchwały w obecności  
15 radnych na sali  w trakcie głosowania.   
Uchwała Nr I/3/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 2 grudnia 2010 r. sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miejskiej Żerkowa., została przyjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”, 0 głosów 
„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 
/Uchwała Nr I/3/10  stanowi  załącznik nr 12 do protokółu /. 
 
 b) Kolejny projekt uchwały dotyczył powołania Komisji Rewizyjnej. Zgodnie z § 76 
Statutu Gminy Żerków. Przewodniczący poprosił o zgłoszenie 4 kandydatur do składu  komisji: 

1. Bogdan  Bożejewicz 
2. Barbara Królak 
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3. Maria Sołtysiak 
4. Wojciech Raś 

Kandydaci wyrazili zgody.  
Przewodniczący poddał pod głosowanie skład osobowy Komisji Rewizyjnej 
W wyniku głosowania: 14 głosami „za” przy 1 wstrzymującym przyjęto powyższy skład 
Komisji Rewizyjnej.  
 
Przewodniczący wyjaśnił, że zgodnie z §76 ust. 2 Statutu Gminy Żerków Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej wybiera Rada. Proszę o wskazanie kandydata na przewodniczącego: 

1. Radna Barbara Królak 
2. Radny Bogdan Bożejewicz 

Przewodniczący zwrócił się do wskazanych radnych z pytaniem czy wyrażają zgodę? 
Radna Pani Barbara Królak odmówiła, radny Pan Bogdan Bożejewicz wyraził zgodę. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Bogdana Bożejewicza na 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
W wyniku głosowania: 14 głosami „za” przy 1 wstrzymującym Rada przyjęła większością 
radnego Bogdana Bożejewicza na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej stosunkiem głosów: 
14 „za” przy 1 wstrzymującym się. 
 
 Z uwagi na powyższe Przewodniczący przedstawił projekt uchwały Nr I/4/10 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i podał go 
pod głosowanie w obecności 15 radnych na sali.  
Uchwała Nr I/4/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 2 grudnia 2010 r. sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej, została przyjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 
„wstrzymujących się” 
/Uchwała Nr I/4/10  stanowi  załącznik nr 13 do protokółu /. 
 
Przewodniczący zarządzam 10 min przerwę w obradach. 
 
Wznowienie  obrady I sesji Rady Miejskiej Żerkowa 

 Przewodniczący powiedział, że kolejny projekt uchwały dotyczy ustalenia składu 
osobowego Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury i Współpracy z Zagranicą. 
Radni zdeklarowali swoje kandydatury pisemnie wypełniając druk oświadczenia, w której 
komisji chcą pracować. Propozycja składu osobowego do Komisji Planowania i Finansów oraz 
Oświaty, Kultury i Współpracy z Zagranicą: 

 
1. Andraszak Grzegorz 
2. Bocian Benedykt 
3. Królak Barbara 
4. Raś Wojciech 
5. Rogacki Robert 
6. Sołtysiak  Maria 
7. Urbańska Barbara 

 
Przewodniczący przedstawił projekt uchwały Nr I/5/10 Rady Miejskiej Żerkowa  
z dnia 2 grudnia 2010w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Planowania i Finansów 
oraz Oświaty, Kultury i Współpracy z Zagranicą. 
Rada uchwałę Nr I/5/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 2 grudnia 2010 r. sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury i Współpracy  
z Zagranicą przyjęła większością: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujących 
się” 
/Uchwała Nr I/5/10  stanowi  załącznik nr 14 do protokółu /. 
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Radny Janusz Szóstek i radny Andrzej Stachowiak wnioskowali, aby rozszerzyć zakres działania 
Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska o ….. wpisując w jej nazwę. 
Przewodniczący wyjaśnił, że Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nazw stałych 
komisji Rady. 
Proponuję w najbliższym czasie rozważyć tą sprawę rozszerzając nazwę Komisji, ale teraz 
przyjmujemy skład osobowy Komisji. 
 

 Ostatni projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 
Wiceprzewodnicząca Barbara Urbańska odczytała radnych, którzy zdeklarowali chęć pracy  
w Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

1. Augustyniak Krzysztof 
2. Barański Jan 
3. Bogaczyk Wincenty 
4. Bożejewicz Bogdan 
5. Paluszkiewicz Zdzisław 
6. Stachowiak Andrzej 
7. Szóstek Janusz 
8. Tomczak Piotr 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały Nr I/6/10 Rady Miejskiej Żerkowa  
z dnia 2 grudnia 2010 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

Rada uchwałę Nr I/6/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 2 grudnia 2010 r. sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. przyjęła jednogłośnie: 15 
głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 
/Uchwała Nr I/6/10  stanowi  załącznik nr 15 do protokółu /. 
 
Do pkt. 9 – przekazanie projektu budżetu na rok 2011. 
 Przewodniczący poinformował, że zgodnie z obowiązującymi przepisami Burmistrz 
przedłożył  w dniu 15 listopada br. projekt uchwały budżetowej na 2011 rok oraz projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na 
lata 2011 – 2016 Przewodniczącej Rady poprzedniej kadencji. Projekty uchwał zostały przesłane 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 
Dziś przedkładam radnym te dokumenty w celu zapoznania się z ich treścią  
i wysunięcia ewentualnych uwag lub propozycji przy analizie budżetu na  
rok 2011. 
 
Do pkt 10 – wolne głosy, wnioski i komunikaty. 
 Przewodniczący poinformował, że każdemu radnemu zostanie przekazany druk 
oświadczenia majątkowego, który należy złożyć w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. 
Termin złożenia oświadczenia przypada na dzień 2 stycznia w związku z okresem świątecznym 
proszę o wcześniejsze złożenie oświadczeń, do których należy załączyć PIT za 2009 r. 
Niezachowanie tego terminu powoduje sankcje.  
Następna sesja dotycząca objęcia obowiązków burmistrza odbędzie się 6 grudnia 2010 r.  
o godz. 1200  w tej sali. Obwieszczenie Państwowej Komisji Wyborczej o opublikowaniu 
zbiorczych wyników wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na obszarze kraju, 
przeprowadzonych w dniu 21 listopada  zostało ogłoszone w dniu 29 listopada 2010 r. w M.P 
2010, nr 88, poz.1030. 
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Franciszek Boruta – sołtys wsi Brzóstków złożył gratulacje Przewodniczącemu Rady, życząc 
dobrej współpracy w Radzie i aby kroczył tą samą drogą  co poprzednicy.. Abyście mieli wspólny 
język, ponieważ zgoda buduje a niezgoda rujnuje.   
Burmistrz – złożył gratulacje Przewodniczącemu Rady i życzył także dobrej współpracy  
i zrozumienia nieraz bardzo trudnych spraw. 
Ponadto poruszył kwestię akcji zimowej, która trwa i jest realizowana w własnym zakresie 
związanej z obfitymi opadami śniegu. Prosił radnych, aby uczulić mieszkańców na trudności 
jakie napotykają w utrzymaniu dróg, ponieważ nie wszystko można zrobić w jednym czasie. 
Drogi na terenie miasta i drogi gminne są zaliczone do 4 kategorii odśnieżania, ale są 
realizowane odwrotnie zwłaszcza drogi na wzniesieniach. 
  
Do pkt 11 – zamknięcie obrad sesji. 
 Wobec wyczerpania przewidzianego porządku obrad, zamykam I sesję VI kadencji Rady 
Miejskiej Żerkowa.  
 Radnym i gościom zaproszonym serdecznie dziękuję za udział w sesji. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:                                                     PRZEWODNICZYŁ: 
Teresa Szablewska                     radny senior           

 
/ - /  Zdzisław Paluszkiewicz 

 
 
 
 PRZEWODNICZYŁ: 

Przewodniczący Rady Miejskiej            
Żerkowa  
 

           / - /  Grzegorz Andraszak 
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